
ZE210GLC
ESCAVADORA DE RASTOS
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Peso em operação

Capacidade do balde

Velocidade rotação

Velocidade alta/baixa

Força de tração

Força de escavação do balde

Força de escavação da lança

Fabricante do motor

Modelo do motor

Potência

Cilindrada

Fase de emissões

Comprimento

Largura

Altura

Raio de rotação traseiro

Bitola do rasto

Distância entre a sprocket e a guia

Alcance máx. escavação

Alcance máx. escavação no solo

Profundidade máx. escavação

Altura máx. de escavação

Altura máx. de descarga 

Items ZE210GLC

22700 - 23600 Kg

0,85 - 1,2 m3

12 rpm

5,5/3,5 km/h

210 kN

150 kN

109 kN

Cummins

B6.7

173 Hp/129 kW/2200 rpm

6700 cc

Fase V

9650 mm

2990 mm

3110 mm

2935 mm

2390 mm

3660 mm

9920 mm

9740 mm

6680 mm

9820 mm

7120 mm

Base

Motor

Dimensões

Operações
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